UNIONE EUHOFEA -’"‘-i'rf;:awﬁfrm. r!‘:“r;r"bﬁ“}.{(n:nhﬂe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

Agli Atti
Al fornitori
All’Albo

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva della gara, mediante RDO n. 2511071, per acquisto forniture e

installazione modulo PNSD AZIONE #7 “Ambienti di apprendimento innovativi”, lotto unico, per un
importo pari a € 15.207,91(quindicimiladuecentosette/91) IVA INCLUSA alla ditta COPITEL DI
SANFILIPPO SALVATORE E C. S.N.C - VIAGRANDE(CT).

CUP: HOSE17000040001

CIG Z562C3247F Codice Univoco UFLEY8

VISTA

VISTA

VISTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

la determina, prot. n. 5369 del 24/06/2020, per acquisto, su MEPA, di forniture e installazione modulo
PNSD AZIONE #7 “Ambienti di apprendimento innovativi”, lotto unico;

la RDO n. 2511071 del 27/06/2020;

che, a seguito manifestazione d’interesse, sono state invitati per la RDO i seguenti fornitori:
- COPITEL DI SANFILIPPO SALVATORE E C. S.N.C - VIAGRANDE(CT)

- DIDACTA SERVICE SRL - LAMEZIA TERME(CZ)

- MEDIA DIRECT SRL - BASSANO DEL GRAPPA(VI)

- SFERA TREMESTIERI ETNEO(CT)

- ZAINETTO VERDE TECHNOLOGY SRL

PRESO ATTO che sono prevenute entro il 13/07/2020 le offerte dei seguenti fornitori:

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

- COPITEL DI SANFILIPPO SALVATORE E C. S.N.C - VIAGRANDE(CT);
- MEDIA DIRECT SRL - BASSANO DEL GRAPPA(VI)

la nomina della commissione per la valutazione delle offerte, prot.n. 6107 del 15/07/2020;
il verbale della commissione per la valutazione delle offerte prot.n. 6168 del 16/07/2020;
I’esito di gara sul MEPA del 16/07/2020;

la seguente classifica:

DENOMINAZIONE PUNTEGGIO
OPERATORE ECONOMICO COMPLESSIVO
1.COPITEL di Sanfilippo e 99,00

C.S.N. -Viagrande (CT);

2. MEDIA DIRECT SRL 74,39

la pubblicazione della determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6177 del  17/07/2020;

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x(@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UNIONE EUHOFEA -’"‘--‘rf;:mMﬂm ﬁfrfrﬁﬁ“-.ﬁ.{(rr:nhne

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami da parte della MEDIA DIRECT SRL;

CHE

¢ stata accertata la regolarita contributiva tramite acquisizione del DURC e sono state effettuate le
dovute verifiche;

CONSIDERATO che  l'importo  di  cui al  presente  provvedimento  risulta pari ad €

15.207,91(quindicimiladuecentosette/91) IVA INCLUSA trova copertura nel bilancio di previsione
per I’anno 2020;

DETERMINA

I’aggiudicazione definitiva della gara, di forniture e installazione modulo PNSD AZIONE #7 “Ambienti di
apprendimento innovativi”, lotto unico - RDO 2511071 del 27/06/2020, alla ditta COPITEL DI SANFILIPPO
SALVATORE E C. S.N.C - VIAGRANDE(CT) per un importo pari a Euro € 12.465,50
(dodicimilaquattrocentosessantacinque/50) IVA ESCLUSA ¢ € 15.207,91 (quindicimiladuecentosette/91) IVA
INCLUSA;

di dare atto che la Dirigente Scolastica ¢ Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del
D.Lgs.50/2016;

di autorizzare la spesa complessiva € 15.207,91 IVA inclusa da imputare sul capitolo A03/09 dell’esercizio
finanziario 2020;

di dare mandato al DSGA per gli adempimenti di sua competenza;

di procedere alla STIPULA DEL CONTRATTO - RdO n. 2511071 PNSD Azione #7 - "Ambienti di
apprendimento innovativi";

che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica www.iscapizzi.edu.it
ai sensi della normativa sulla trasparenza.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Graria Emmanuele

Firmato digitalmente da
Grazia Emmanuele
Qualifica: Dirgente

1155 Bronte (CT)

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x(@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2020-08-25T07:15:40+0200
	Emmanuele Grazia




